CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep IOp. MU0 3aKJIlo4YUuBLLUEee
oTtyeTa 06 AOroBop Ha nNpoBepeHue
oueHKe OLLeHKM

HYacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
2023-1

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-2

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
2023-3

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
2023-4

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLLMK
2023-5

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
2023-6

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-7

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-8

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-9

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
2023-10

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-11

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
2023-12

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHL MK
2023-13

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
2023-14

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-15

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa
2023-1A YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
2023-16

CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
2023-17

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa
2023-18 YaCcTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

09.01.2023

10.01.2023

12.01.2023

12.01.2023

25.01.2023

13.01.2023

17.01.2023

18.01.2023

18.01.2023

21.01.2023

21.01.2023

23.01.2023

27.01.2023

30.01.2023

31.01.2023

07.02.2023

01.02.2023

01.02.2023

03.02.2023

CBepeHun

CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

009521
08.06.2015
Bupn
OOBbEKT OLEeHKH onpepenseMon
CTOMMOCTH
XKWJI0M OOM Ha
3eMelbHOM pblHOYHas
y4yacTke
KBapTMpa pbIHOYHas
KBapTMpa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHasA
KBapTMpa pbIHOYHasA
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pblHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTMpa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHas
aBTOMOBUNL pbIHOYHasA
KBapTupa pbIHOYHas
KBapTupa pbIHOYHasA
XKWJI0M OOM Ha
3eMeslbHOM pbIHOYHas

y4acTKe

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeIBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABMXUMOro

mMmyuiecTtBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



2023-19

2023-20

2023-21

2023-22

2023-23

2023-24

2023-25

2023-26

2023-27

2023-28

2023-29

2023-30

2023-31

2023-32

2023-33

2023-34

2023-35

2023-36

2023-37

2023-38

2023-39

2023-40

2023-2A

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLL MK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWLMIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHLL MK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

22.02.2023

06.02.2023

06.02.2023

07.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

10.02.2023

13.02.2023

14.02.2023

15.02.2023

16.02.2023

16.02.2023

17.02.2023

20.02.2023

21.02.2023

27.02.2023

22.02.2023

26.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

27.02.2023

14.03.2023

XKNJION [OM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMesibHOM
yyacTke

XKWUI0N AOM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

>KNNOW AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

romMetueHmne,
apeHaa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

aBTOMOBUNL

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTHU

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa



2023-41

2023-42

2023-43

2023-44

2023-45

2023-46

2023-47

2023-48

2023-49

2023-50

2023-51

2023-52

2023-53

2023-54

2023-55

2023-56

2023-58

2023-59

2023-60

2023-61

2023-62

2023-63

2023-64

2023-65

YaCcTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YaCTHONMPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLLNA OLLeHLL MK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHOMNPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWLMI OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYIOLWMIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHOMPaKTUKYIOWMNIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLEeHLL MK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYIOLWNA OLLeHL MK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWLMI OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YaCcTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

04.03.2023

04.03.2023

06.03.2023

06.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

07.03.2023

09.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

12.03.2023

14.03.2023

14.03.2023

16.03.2023

18.03.2023

19.03.2023

21.03.2023

21.03.2023

22.03.2023

22.03.2023

23.03.2023

23.03.2023

27.03.2023

KBapTupa

XKWU0N AOM Ha
3eMesIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTUpa

KWUOW OOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

OueHka
HeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HEeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABUXXMMOCTN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HEeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH



2023-66

2023-67

2023-69

2023-70

2023-71

2023-72

2023-74

YaCcTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreeBHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMNIA OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YacTHOMPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEeHLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

HYaCTHONPaKTUKYOLWNA OLEHLLMK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

YaCTHOMPaKTUKYIOLWMI OLEeHLLNK
CkHapuHa EkaTepuHa CepreesHa

24.03.2023

24.03.2023

27.03.2023

28.03.2023

28.03.2023

31.03.2023

31.03.2023

KBapTupa

3eMe bHbIN
yyacTok

KBapTupa

KBapTupa

XKUION OOM Ha
3eMeslbHOM
yyacTke

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HEeOBWXMMOCTH



	Скнарина Екатерина Сергеевна

