Скнарина Екатерина Сергеевна

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО			Сведения Скнарина Екатерина Сергеевна 009521								
							Дата включения в реестр членов РОО		08.06.2015		
							Номер юр. лицо отчета заключившее об договор на оценке проведение оценки Дата составления отчета			Объект оценки	Вид определяемой стоимости
2023-1	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	09.01.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости						
2023-2	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	10.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости						
2023-3	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						
2023-4	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						
2023-5	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	25.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						
2023-6	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						
2023-7	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	17.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимості						

2023-8	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-9	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	18.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-10	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-11	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-12	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	23.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-13	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-14	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	30.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-15	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	31.01.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-1A	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.02.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2023-16	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-17	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	01.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-18	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	03.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости

2023-19	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-20	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	06.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-21	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	06.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-22	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-23	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-24	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-25	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	10.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-26	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	13.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-27	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-28	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	15.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-29	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023-30	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	16.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-31	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	17.02.2023	помещение, аренда	рыночная	Оценка недвижимости
2023-32	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	20.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-33	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-34	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-35	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-36	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	26.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-37	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-38	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.02.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-39	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-40	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.02.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-2A	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.03.2023	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

2023-41	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-42	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	04.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-43	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-44	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	06.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-45	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-46	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-47	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-48	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	07.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-49	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	09.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-50	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-51	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-52	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	12.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023-53	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-54	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	14.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-55	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	16.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-56	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	18.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-58	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	19.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-59	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-60	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	21.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-61	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-62	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	22.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-63	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-64	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	23.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-65	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

2023-66	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	24.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-67	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2023-69	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	27.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-70	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	28.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-71	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	28.03.2023	жилой дом на земельном участке	рыночная	Оценка недвижимости
2023-72	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2023-74	Частнопрактикующий оценщик Скнарина Екатерина Сергеевна	31.03.2023	квартира	рыночная	Оценка недвижимости